4

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ  Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 25.03.2022

№ 474-ра
О внесении изменений

в распоряжение администрации

города от 15.02.2022 № 214-ра

«Об изучении мнения населения

города Пыть-Яха о качестве

оказания муниципальных услуг,

предоставляемых учреждениями

культуры и спорта»
Во исполнение приложения к постановлению администрации города от 15.12.2021 № 579-па «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера», с целью повышения качества реализуемых мероприятий, направленных на поддержку коренных малочисленных народов Севера, внести в распоряжение администрации  города от 15.02.2022 № 214-ра  «Об изучении мнения населения города Пыть-Яха о качестве  оказания муниципальных услуг,  предоставляемых учреждениями  культуры и спорта» следующие изменения:
1. Дополнить распоряжение приложениями №№ 9, 10 (приложения №№ 1,2).
2. Дополнить распоряжение пунктом 2А следующего содержания:

« 2А.Муниципальным учреждениям, подведомственным управлению по культуре и спорту администрации города Пыть-Яха, управлению по образованию администрации города (соисполнителю муниципальной программы «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера»), реализующих мероприятия, направленные на поддержку коренных малочисленных народов Севера, обеспечить своевременное предоставление в управление по культуре и спорту администрации города информации для изучения мнения граждан из числа коренных малочисленных народов Севера, принявших участие в мероприятиях, направленных на поддержку коренных малочисленных народов Севера, в срок до 5 (пяти) рабочих дней с момента проведения мероприятий».
3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).
Глава города Пыть-Яха

А.Н. Морозов
Приложение № 1
к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

от 25.03.2022 № 474-ра
	Анкета
для граждан из числа коренных малочисленных народов Севера, принявших участие в мероприятиях, направленных на поддержку коренных малочисленных народов Севера

	Уважаемый посетитель! Учреждение города (наименование учреждения) проводит опрос среди участников мероприятия с целью определения качества предоставления муниципальной услуги.
Ваше мнение очень важно для нас и будет учтено в дальнейшей работе.

	1. Удовлетворены ли Вы качеством (результатом) проводимого мероприятия

	Да, в полной мере

	Нет

	Не в полной мере

	Затрудняюсь ответить

	2. Удовлетворены ли Вы компетентностью сотрудников учреждения

	Да, в полной мере

	Нет

	Не в полной мере

	Затрудняюсь ответить

	Ваши пожелания и предложения: ______________________________________________

	 Благодарим Вас за участие!

Приложение №2
к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

от 25.03.2022 № 474-ра

	Согласовано

(начальник управления по культуре и спорту / начальник управления по образованию)

	Утверждаю

(руководитель учреждения)

	(подпись / расшифровка)

	(подпись / расшифровка)

	«_____»

	_______________  20       год

	« _____»

	_______________  20       год

План мероприятий по улучшению качества предоставляемых муниципальных услуг
по результатам анкетирования
	№
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование учреждения, предоставляющего муниципальную услугу
	Мероприятие по улучшению качества предоставляемых муниципальных услуг
	Срок исполнения
	Результат